
Uchwała nr 381/33/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Ośrodkowi Edukacji Informatycznej  
i Zastosowań Komputerów w Warszawie części zadań związanych z obsługą, 
realizowanego przez Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, projektu 
pozakonkursowego Samorządu Województwa Mazowieckiego pn.: „Mazowsze  
– stypendia dla uczniów szkół zawodowych”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i 6, art. 45 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544), 
art. 28 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 i 127 
z 23.05.2018, str. 2) oraz z § 7 ust. 2 Statutu Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań 
Komputerów w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 61/16 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie nowego brzmienia statutu 
Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Załącznik do uchwały nr 791/341/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 
2018 r. w sprawie powierzenia Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów 
w Warszawie części zadań związanych z obsługą realizowanego przez Departament Edukacji 
Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
projektu pozakonkursowego Samorządu Województwa Mazowieckiego pn.: „Mazowsze  
– stypendia dla uczniów szkół zawodowych, otrzymuje brzmienie określone w załączniku  
do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Ośrodkowi Edukacji Informatycznej  i Zastosowań Komputerów w Warszawie części zadań związanych z obsługą, realizowanego przez Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowi...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


